別記様式第１号(第７条関係)

令和７年度「もりやま社協だより」広告掲載申込書

年　　月　　日

　社会福祉法人　守山市社会福祉協議会会長　宛

申込者住所

申込者名

　   代表者名　　　　　　　　　　　       印

連絡先(電話)

   担当者名

　もりやま社協だよりに広告を掲載したいので、社会福祉法人守山市社会福祉協議会広報誌「もりやま社協だより」広告掲載要綱に基づき、下記のとおり申し込みます。

１　掲載を希望される号および掲載のサイズ

	掲載号
	７月号
	10月号
	R８.１月号
	R８.４月号

	発行日
	７月10日(木)
	10月９日(木)
	１月８日(木)
	４月９日(木)

	基本枠
(縦60mm×横56mm)

	大枠(縦60mm×横117mm)

※　希望される掲載号の枠サイズ欄に○印を記入してください。

２　掲載広告内容　　　版下(完全原稿をいう。)を下記のとおり提出します。
 下記（　　　）内に○印を記入してください。
（　　　）①別添のとおり
　　　　　（　　　）②後日提出します。
※  後日提出の場合は、お申込みの広報の発行日の40日前までにお願いします。
３　広告料金　　　　　金　　　　　　　　　円　　　※　基本枠10,000円／回　大枠20,000円／回
４　申込みにおける承諾事項

　(１)　広告は、要綱第３条の掲載の範囲とし、掲載の可否は、会長が決定する。

　(２)　必要に応じて、業務内容がわかる書類等の提出を求めることがある。
　(３)　広告の掲載位置は、会長が決定する。
  (４)　広告料金の納入は、発行日の翌月の末日までを締日とし、それにかかる振込手数料については、
申込者の負担とする。